[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
[image: ]

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              2024                            р.п.Первомайский                                    №

[bookmark: _Hlk185488805]О внесении изменений в муниципальную программу, утвержденную  постановлением администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 22.01.2024 №113 «Об утверждении муниципальной программы Первомайского муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области» (с изменениями от 16.04.2024 №758)

В соответствии с постановлением администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 09.01.2024 №10 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения и реализации муниципальных программ Первомайского муниципального округа», руководствуясь статьями 32, 38, 41 Устава Первомайского муниципального округа Тамбовской области Российской Федерации, администрация Первомайского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в муниципальную программу, утвержденную  постановлением администрации Первомайского муниципального округа Тамбовской области от 22.01.2024 №113 «Об утверждении муниципальной программы Первомайского муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории  Первомайского  муниципального  округа  Тамбовской области» (с изменениями от 16.04.2024 №758)следующие изменения:
Приложение «Муниципальная программа Первомайского муниципального округа «Формирование современной городской среды на территории Первомайского муниципального округа Тамбовской области» изложить в следующей редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник» Первомайского муниципального округа Тамбовской области и разместить в  сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава округа                                                                                               Р.В.Рыжков

Управляющий делами
администрации округа
_______________ Т.А.Зеленева

Начальник финансового
управления администрации округа
_______________Н.Н.Моисеева

Начальник отдела экономики и
инвестиционной политики
администрации округа
_______________Ф.А. Борисова

Начальник отдела правовой и кадровой
работы администрации округа
_______________ М.К. Петров

Начальник отдела строительства,
архитектуры и ЖКХ администрации округа
_______________ О.А. Алымова

Ю.В.Сухорукова
2-44-81

image1.png
E==>